
Resor för barnfamiljer och ensamstående föräldrar
Vi erbjuder gruppresor som är speciellt skapade för barnfamiljer samt ensamstående med barn. 
Tanken och konceptet är att det skall vara enkelt att resa med barnen och att ensamstående 
skall kunna resa under lika förmåner. Med på resan följer en utbildad pedagog som också är 
reseledare. Under resan arrangerar reseledaren aktiviteter för barnen så att föräldrar kan välja 
lite egen tid för shopping eller kanske en spabehandling. Resan sker med buss, tåg eller flyg. 
Vi har lagt upp både traditionella resmål för barnfamiljer men även besöksmål som är lite udda 
samt naturområden. Resorna är upplagda för att passa barnens behov och göra det enkelt för 
föräldrar – både par och ensamstående.  Dessa resor kan även passa mor- och farföräldrar 
som vill resa med barnbarnen. Resorna passar mest barn i åldern 4 – 12. Vi erbjuder både 
kortare helgresor samt veckoresor.

Astrid Lindgrens Värld 2 dagar

DAG 1: Astrid Lindgrens Värld
Resan går mot Småland, på vägen 
roar vår reseledare barnen med ak-
tiviteter ombord på bussen. Väl 
framme äter vi en god lunch på 
Astrid Lindgrens Värld. Nu väntar 
hela parken med barnteater, härliga 
lekmiljöer och dockteater. Vi möter 
Pippi och Emil och kanske Karlsson. 
När parken stänger beger vi oss till 
Björkbackens karaktärshotell.Man 
kan välja på att bo i stugbyn eller på 
hotellet. Middag på hotellet. 

High Chaparal 2 dagar

Världens bästa Vilda Västern-nöjespark! Här träffar du indianer, pälsjäga-
re, mexikaner och cowboys, så håll hårt i hatten. Parken bjuder på många 
shower som Lucky Luke, Vilda Western och Indian show. Miljön är som 
en riktig Vilda Western stad med diligenser, ångtåg, ångbåt, hästar och 
bisonoxar.  ¬¬Vi bor bekvämt i Guldbyn, en hel by med timrade fyrbädds-
stugor med dusch och toalett. Varje familj har en egen stuga.

Här finns vattenlekpark och inte-
stöta-marken bana. För de som öns-
kar gör vi en rundtur i Vimmerby 
efter middagen.

DAG 2: Katthult
Efter en mjuk start på dagen besö-
ker vi åter Astrid Lindgrens värld, 
för här finns så mycket att upptäcka. 
Egen tid för lunch, och de som öns-
kar kan besöka Astrid Lindgrens 
barndomshem Näs. Tidig eftermid-
dag åker vi till Emils Katthult. Åter 
mot Stockholm.

DAG 1 : High Chaparall
Dagen börjar med en äventyrlig 
skattjakt för barnen medan de vuxna 
kan koppla av i Daltons kafé. Resten 
av dagen är fri att uppleva parkens 
miljöer, ångtåg och andra åkatt-
raktioner samt shower. När parken 
stänger, checkar vi in på Guldbyn 
eller Hotell Big Bengt. Gemensam 
pizzamiddag.  

DAG 2: Lucky Luke
En spännande show med Lucky 
Luke inleder dagen och vi äter en 
god lunchbuffé i parken. På efter-
middagen åker vi hemåt.



Legoland 
med Djurs Sommarland och Givskud Zoo 6 – 7 dagar

Legoland - alla barns dröm och en verklig upplevelse. Detta kombinerat 
med Givskud Zoo där vi bor bland lejonen en natt och avslutar med Djurs-
land Sommarland - en trevlig nöjespark med attraktioner både för små och 
stora. Vi har 2 dagar på Legoland och man kan välja att bo på vandrarhem 
eller hotell. Resan går med tåg eller buss till Göteborg där vi fortsätter 
med Stena Line och buss till Danmark. Vi har vår egen buss under resan i 
Danmark.

Legoland med Skagen 6 – 7 dagar

På denna resa kombinerar vi naturupplevelser på Skagen med ett besök på 
Legoland. Skagen är en mycket vacker plats med chans för barnen att upp-
leva olika naturfenomen. Vi bor centralt i Skagen 2 nätter på Colorhotel 
innan vi fortsätter till Billund och Legoland.

Euro Disney World och Paris a la Råttatoille 4 dagar

Resa till Euro Disney som kombineras med mindre besöksmål i Frankrike 
och avslutas i Paris med en vandring och matupplevelse i filmen Råtta-
toille.

Sånger och sagor på Millesgården 100 år

Program som anpassas dels till  3-5 år och dels till 6-8 år.
Ann Hedmark var Carl Milles musikaliska sekreterare och värdinna på 
Millesgården och var innan dess småskollärare på Klockargårdens skola 
på Lidingö. Artisten och guiden Monika Lilja gestaltar Anne Hedmark 
och dramatiserar, leker och sjunger traditionella barnvisor av bl.a Alice 
Tegner och Felix Körling tillsammans med publiken och läser sagor och 
visar illustrationer ur Rut Milles barnboksproduktion. Därefter målar och 
ritar ”Anne” tillsammans med barnen det de upplevt.

Bokning & Information
ReseSkaparna
0730 - 94 40 40


